

	<p style="text-align: center;">T.C. BARTIN ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Bölüm Akademik Teşvik ve Başvuru ve İnceleme Komisyonu</p>
Komisyon Adı	Bölüm Akademik Teşvik ve Başvuru ve İnceleme Komisyonu
Amaç	Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği 'nde belirtilen ilkelere uygun olarak bölüm öğretim elemanlarının akademik teşvik ödeneği başvurusuna ilişkin faaliyetlerinin uygunluğunu değerlendirmek.
Görevleri	<ul style="list-style-type: none">. Bartın Üniversitesi Rektörlüğü'nce belirlenen tarihler arasında akademik teşvik başvuru dosyalarını incelemek.. Komisyona gelen başvurularda Akademik Teşvik Ödeneği Başvuru Beyan Belgesi, Faaliyetlere İlişkin Sunulacak Belgeler doğrultusunda, YÖKSİS'ten alınan çıktılar ve faaliyetleri kanıtlayan belgeleri incelemek.. Gerekli görüldüğü hâllerde faaliyetleri kanıtlayan belgelere ek açıklama, bilgi ve belge talep etmek.. Başvuru sahibinin faaliyetlerinin incelemeye uygun olup olmadığına karar vermek.. Başvuruların değerlendirilmesi sonucunda reddedilen ya da puanı değişen başvurulara yönelik olarak açıklama yapmak.. Yönetmeliğin ekinde bulunan Faaliyet Hesaplama Tablosu ile YÖKSİS'in puan hesaplamasına göre başvuruların puanlamasını yapmak.. Başvuruların değerlendirilmesi sonrası hazırlanan karar tutanağını, ilan edilen takvime uygun olarak Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna göndermek.
Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">♣ Komisyon başkanı ve üyeleri bölüm başkanlığı tarafından belirlenir. Komisyon üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyeliğin herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere aynı usulle yeni üye seçilir.♣ Komisyon, başkanın daveti ile toplanır. Toplantıya katılanların salt çoğunluğu veya oy birliği ile karar alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler. ♣ Her eğitim-öğretim yılı sonunda vizyon, misyon ve hedeflerine ulaşma derecesini değerlendirmek üzere toplanır, hazırladığı raporu bölüm kuruluna sunar.
İletişim Ağı	♣ Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu.